נתבעים

ע"י ב"כ גלעד ברמן ואח'

**פסק דין**

1. עניינה של הכרעה זו בתאונת דרכים מיום 26.4.07 שהתרחשה בדרך מצומת שוקת ללהבים. במועד זה נהגה התובעת, ילדת 18.4.75, ברכבה אשר בוטח אצל הנתבעת כאשר פגע ברכבה רכב אחר. אין מחלוקת בין הצדדים כי מדובר בתאונת דרכים, כמשמעה בחוק הפיצויים לנפגעי תאונות דרכים התשל"ה-1975, והמחלוקת בין הצדדים נוגעת רק לגובה הנזק.
2. בכתב התביעה נטען, כי ממקום התאונה פונתה התובעת באמצעות אמבולנס לבית החולים "סורוקה", שם אובחנה כסובלת מחבלת צווארית עם רגישות ופגיעה במנגנון צליפת שוט, חבלה עם רגישות בצלעות שמאל, בעמוד השדרה המותני וכן מחבלה ביד שמאל.

סך הכול נפסק אפוא לתובעת פיצוי בסך 239,000 ₪ כאשר מעבר לכך תחזיר הנתבעת אגרת בית משפט כאשר זו נושאת ריבית והצמדה וכן תשלם בגין שכ"ט ב"כ התובעת סך כולל של 36,041 ₪. כלל האמור ישולם בתוך 30 יום ממועד מתן פסק הדין.

המזכירות תמציא פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ח טבת תשע"ב, 23 ינואר 2012, בהעדר הצדדים.